
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  SG FdG Herne S

I II III IV V VI Punkte
13 7 23 9 18 21

19

0
9
19

1
11

5
12

6
14

7
15

8
18

Auszeit

14:17
14:21

Ende
15:28 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
15 19 18 16 9 12

25

╳

9
24

1
10
25

2
14

3
15

7
22

8
23

Auszeit

23:18

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
9 19 18 16 15 12

25

0
10

2
12

3
15

4
18

6
19

7
25

Auszeit

3:6

Ende
15:51 A  SG FdG Herne R

I II III IV V VI Punkte
21 1 7 2 9 18

19

╳

12
2
13

3
14

7
16

10
18

11
19

Auszeit

12:10
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

B  DJK Blau-Weiß Annen II vs. SG FdG Herne A
Spiel 12 23.09.2023 14:30 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Blau-We… 8/14
9 Simone, Paolina Maria X

11 Grete d´ Hone, Matth… X
12 Schmid, Lili X
14 Albrecht, Melina
15 Pfeffer, Lena X
16 Kerwel, Aenni X
18 Reese, Zoe Luana X
19 Jahnke, Helene Elisa X
B  Libero

11 Grete d´ Hone, Matth… X
B  Offizielle
T Markowski, Leni

C

A  SG FdG Herne 8/14
1 Dempki, Lotta X
2 Garczarek, Luise Frieda X
7 Dietze, Hannah X
9 Omidi, Laleh X

13 Wolfert, josefin X
18 Barsnick, Lara X
21 Schneider, Lena X
23 Kleinhubbert, Paulina X
A  Libero
A  Offizielle
T Kruska, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Blau-We… SG FdG Herne A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 58 19 0 0 2
1 0 1 25 2 20 19 0 0 2

3
2 0 2 50 78 38 0 0 4
Start: 14:30 Ende: 15:51 Dauer: 1:21

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Asmuth, Lea 1
2 Kasumi, Gjulieta 2

Schr. Kleindienst, Antonia
Assist. Grußendorf, Sarah

Dokument erstellt: 23.09.2023 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


