

Bezirksliga 12 wU20

Frauen

B DJK Blau-Weiß Annen II vs. SG FdG Herne A

Spiel 12

23.09.2023 14:30 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum



						art :30	A	SG F	dG He	rne	S		ide :28	В	DJK E	3lau-W	e	R
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		A	13	7	23	9	18	21		15	19	18	16	9	12	
lun		Spielernr.		T							19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		0 9 19		5 12	6 14	7 15	8 18	Auszeit 14:17 14:21		1 10 25	2 14	3 15	7 22	8 23	Auszeit 23:18

S		art 31 B DJK Blau-We		s		de :51	A	R							
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	9	19	18	16	15	12		21	1	7	2	9	18		
T							25							19	
Z															
2	0	2	3	4	6	76	Auszeit	X	2	3	7	10 18	11(9)	Auszeit	
_	10	12	15	18	19	25)	3:6	12	13	14	16	18	7.9)	12:10 16:18	

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.								1														
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	DJK Blau-We 8	/14	lack	SG FdG Herne 8	/14
	9	Simone, Paolina Maria	Х	1	Dempki, Lotta	Х
	11	Grete d´ Hone, Matth	Х	2	Garczarek, Luise Frieda	Х
	12	Schmid, Lili	Х	7	© Dietze, Hannah	Х
	14	Albrecht, Melina		9	Omidi, Laleh	Х
	15	Pfeffer, Lena	Χ	13	Wolfert, josefin	Х
	16	Kerwel, Aenni	Χ	18	Barsnick, Lara	Х
	18	Reese, Zoe Luana	Χ	21	Schneider, Lena	Х
	19	© Jahnke, Helene Elisa	Χ	23	Kleinhubbert, Paulina	Х
	B) Libero		lack	Libero	
	11	Grete d´ Hone, Matth	Х	(A)	Offizielle	
	B) Offizielle		T	Kruska, Wolfgang	
I	Ť	Markowski, Leni				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Damaria and a
1	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse										
B) D.	JK	Blau	ı-We	SG FdG Herne (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0 1 25		1	58	19	0	0	2			
1	0	1	25	2	20	19	0	0	2		
				3							
2	0	2	50		78	38	0	0	4		
St	art	: 14	1:30	Ende:	15:51	Dai	uer:	1:2	21		
Sie	ege	r: C)JK I	Blau-W	eiß An	nen	II		2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Asmuth, Lea		1			
2	Kasumi, Gjulieta		2			
			Schr.	Kleindienst, Antonia		

Assist. Grußendorf, Sarah

Dokument erstellt: 23.09.2023 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de